
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 981/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-04-13

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2012 zadań 
publicznych Gminy Miejskiej Kraków w obszarze wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.), art. 4  ust. 1 pkt 17, art. 5 ust. 2 pkt 1, 
art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 1-3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.), § 5 pkt 11 oraz § 7 ust. 2 załącznika do 
uchwały Nr XXXII/402/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 listopada 2011 r. w sprawie przyjęcia Programu 
współpracy Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 
3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 
z 2010r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.), na rok 2012, załącznika do uchwały Nr LXXX/1056/09 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 9 września 2009 r. w sprawie przyjęcia Programu Rozwoju Sportu i Rekreacji w Krakowie na 
lata 2010-2012 wraz z projekcją rocznego programu współpracy miasta z organizacjami pozarządowymi 
w zakresie upowszechniania kultury fizycznej na 2010 r oraz zarządzenia Nr 67/2012 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 10 stycznia 2012 roku w sprawie przyjęcia regulaminu przeprowadzania otwartych konkursów 
ofert dotyczących realizacji w roku 2012 zadań publicznych określonych w załączniku do uchwały 
Nr XXXII/402/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 listopada 2011 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy 
Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2010 r. 
Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.), na rok 2012 oraz regulaminu powoływania, funkcjonowania i pracy komisji 
konkursowych., zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację w roku 2012 zadań publicznych Gminy 

Miejskiej Kraków w obszarze wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.
2. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert oraz zasady otrzymania dotacji na realizację 

zadań wyłonionych w konkursie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2
1. Wydziałem merytorycznym, odpowiedzialnym za prawidłowy przebieg konkursu jest 

Wydział Sportu Urzędu Miasta Krakowa.
2.  Na realizację zadań wybranych w drodze konkursu zostaną przeznaczone środki w kwocie 

55 500 zł (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy pięćset złotych 00/100), które zostały ujęte 
w budżecie Miasta Krakowa na rok 2012 (zadania priorytetowe dzielnic) w dziale 758 
rozdz. 75818 rozliczenia różne – rezerwy ogólne i celowe.

§ 3
Ogłoszenie o konkursie zostanie opublikowane:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa: http://www.bip.krakow.pl,
2) na stronie internetowej www.krakow.pl/sport, 
3) na miejskiej platformie informacyjnej dla organizacji pozarządowych 

www.ngo.krakow.pl,



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

4) na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Krakowa w siedzibie wydziału merytorycznego. 

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Sportu.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


